

Pachet Rechizite si produse igienico sanitare SC CAO SA

I.D.: 62925029

Data publicarii	08.11.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.597,91 RON - 2.597,91 RON

Descriere: Agrafe 28 mm cutii 5 0,72 3,60 Agrafe 33 mm cutii 15 0,78 11,70 Agrafe 78 mm cutii 21 2,50 52,50 Caiet studentesc 80 file matematica (capsat) buc 15 3,50 52,50 Coperti plastic folie transparenta A4 top 2 22,50 45,00 Creion corector buc 8 2,20 17,60 Creion mecanic Rotring Tikky 0,5 mm buc 12 7,80 93,60 Cub hartie cu suport buc 13 4,99 64,87 Dosar cu ?ina plastic buc 410 0,49 200,90 Etichete autoadezive A4 cutie 1 22,50 22,50 Folii doc A4 buc 900 0,0650 58,50 Indigo albastru Pelikan cutie 17 25,30 430,10 Lipici solid buc 3 0,75 2,25 Marker Fluorescent Pelikan buc 42 1,99 83,58 Mine creion Rotring 0,5 mm buc 10 2,15 21,50 Ordin de deplasare buc 1 2,50 2,50 Pic plastic BIC cu scriere albastra buc 53 0,49 25,97 Pix plastic Scheinder cu scriere albastra buc 36 1,45 52,20 Pix Tikky metalic cu scriere albastra buc 31 7,80 241,80 Post it 75*75 buc 27 1,45 39,15 Registru intrare - ie?ire buc 1 7,50 7,50 Rezerva cub hartie buc 12 2,50 30,00 Separator index postit buc 27 1,33 35,91 Bureti menajeri buc 11 0,50 5,50 Detergent lichid Mr. Proper 1 litru litri 14 7,50 105,00 Manusi menaj per 18 2,15 38,70 Odorizant WC buc 42 4,10 172,20 Rezerva Spray Air Wick buc 11 9,88 108,68 Saci menajeri 35 l role 32 2,80 89,60 Sapun lichid 1 litru litri 26 7,20 187,20 Sfoara iuta ghem 1 2,65 2,65 Solutie CIF 750 ml buc 13 6,80 88,40 Solutie pentru spalat geam cu pompa buc 3 3,50 10,50 Solutie PUR 750 ml buc 7 4,25 29,75 Solutie WC Anitra 750 ml buc 14 6,50 91,00, etc. cf. comanda
